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1. JOHDANTO 

EPV:n yritysvastuuarvot 

EPV Energia konserni (emoyhtiö ja tytäryhtiöt) 
(EPV) on sitoutunut taloudelliseen, sosiaaliseen 
ja ekologiseen vastuullisuuteen kaikessa toimin-
nassaan. Vastuulliset ja eettiset käytännöt ovat 
EPV:n perusperiaatteita.  
 
EPV tuottaa päästötöntä ja luotettavaa energiaa 
osakkeenomistajilleen. EPV on matalapäästöi-
sen ja uusiutuvan energian edelläkävijä. EPV:n 
päätehtävänä on varmistaa, että toimitettu sähkö 
ja lämpö ovat kilpailukykyisiä. Kestävän energi-
antuotannon lisäksi EPV:n keskeisiin arvoihin 
kuuluvat henkilöstön hyvinvointi ja työturvalli-
suus.  

Menettelysääntöjen tarkoitus 

Näissä toimittajan menettelysäännöissä (jäljem-
pänä ’menettelysäännöt') määritellään EPV:n toi-
mittajilleen asettamat oikeudelliset, eettiset sekä 
työntekijöihin ja ympäristöön liittyvät perusstan-
dardit. EPV:n toimittajien on noudatettava menet-
telysäännöissä määrättyjä periaatteita kaikessa 
liiketoiminnassaan sekä suhteessa työnteki-
jöihinsä ja viranomaisiin. EPV osallistuu korkei-
den standardien luomiseen alalle muun muassa 
ilmaston ja ihmisoikeuksien suojelussa edellyttä-
mällä toimittajiaan jakamaan sen yritysvastuuar-
vot.  

Arvoketju 

EPV:n toimittajilla on tärkeä rooli vastuullisuus-
pyrkimyksissä. Oman toimintansa lisäksi EPV:n 
toimittajien on varmistettava, että niiden omat toi-
mittajat, alihankkijat, konsultit ja liikekumppanit, 
jotka osallistuvat tuotteiden, materiaalien, kom-
ponenttien tai palveluiden toimittamiseen 
EPV:lle, noudattavat näiden menettelysääntöjen 
periaatteita.  
 
EPV edellyttää myös, että toimittaja ottaa huomi-
oon toimintansa taloudelliset-, sosiaaliset- ja ym-
päristövaikutukset kaikkiin sidosryhmiinsä suh-
teessa toimittajan kokoon ja jalanjälkeen. 
 

2. LIIKETOIMINTAKÄYTÄNNÖT 

Lainsäädännön noudattaminen 

Toimittajan on noudatettava kaikkia liiketoimin-
taansa sovellettavia lakeja ja määräyksiä. Toimit-
tajalla odotetaan olevan käytössään asianmukai-
set ja riittävät toimintaperiaatteet sääntöjen nou-
dattamiseksi ja sen odotetaan järjestävän henki-
löstölleen tarvittavaa koulutusta sovellettavien la-
kien sisällöstä.  

Eturistiriitatilanteet 

Toimittajan tulee välttää kaikkia tilanteita, joissa 
toimittajan ja EPV:n välille syntyy tai saattaa syn-
tyä eturistiriita. Toimittajan on välittömästi ilmoi-
tettava EPV:lle kaikista eturistiriidoista, jotka ai-
heutuvat sen toiminnasta EPV:n toimittajana. Toi-
mittajalla on tämä ilmoitusvelvollisuus myös sil-
loin, kun EPV:n työntekijällä tai hänen perheenjä-
senellään on olennainen taloudellinen intressi toi-
mittajassa taikka hän tai hänen perheen-
jäsenensä on johtoasemassa tai työskentelee toi-
mittajan palveluksessa. 

Korruption vastainen toiminta 

Toimittajalla tulee olla nollatoleranssi lahjontaa, 
kiristämistä ja kaikenlaista muuta korruptiota koh-
taan kaikissa liikesuhteissaan.  
 
Toimittajan on luotava ja ylläpidettävä toimintata-
poja ja menettelyjä sen varmistamiseksi, että sen 
edustajat eivät hyväksy tai tarjoa mitään mak-
suja, henkilökohtaisia etuja, lahjoja tai muita si-
toumuksia, jotka poikkeavat tavanomaisesta vie-
raanvaraisuudesta.  

Harmaa talous 

Toimittajan on noudatettava kaikkia rahanpesun 
torjunnasta, verotuksesta ja tilaajavastuusta an-
nettuja lakeja ja määräyksiä sekä muuta har-
maan talouden torjumiseksi annettua lainsäädän-
töä. Toimittajan on huolehdittava asianmukaisesti 
kaikista maksuista ja niihin liittyvistä velvoitteista 
työntekijöitään, toimittajiaan ja viranomaisia koh-
taan. Tämä koskee erityisesti veroviranomaisia. 
 



 
 
 
 

 
 
EPV Energia Oy 
TOIMITTAJAN MENETTELYSÄÄNNÖT 
Versio: huhtikuu 2026 

Kauppapakotteet 

Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia 
lakeja ja määräyksiä, jotka koskevat vientivalvon-
taa ja vientirajoituksia, sekä EU:n, Yhdysvaltojen, 
Yhdistyneen kuningaskunnan ja YK:n viran-
omaisten asettamia kansainvälisiä kauppapakot-
teita. 
 
Toimittajan on ilmoitettava EPV:lle välittömästi, 
jos toimittajaan itseensä tai sen välittömään 
omistajaan, tosiasialliseen edunsaajaan, johta-
jaan, toimihenkilöön tai edustajaan kohdistuu 
kansainvälisiä kauppapakotteita tai -rajoituksia.  

Kilpailuoikeus 

Toimittajan on kilpailtava rehdisti ja sovellettavien 
kilpailulakien ja -määräysten mukaisesti. Kilpailu-
lainsäädäntö kieltää sellaiset yritysten väliset vi-
ralliset tai epäviralliset yhteisymmärrykset, sopi-
mukset tai järjestelyt, jotka rajoittavat merkittä-
västi kilpailua.  
 
Toimittajilla tulee olla nollatoleranssi kilpailulain-
säädännön rikkomuksia kohtaan. Toimittajien on 
myös pidättäydyttävä vaihtamasta nykyisiä, vii-
meaikaisia tai tulevia hintatietoja tai muita luotta-
muksellisia markkinatietoja kilpailijoidensa 
kanssa.  
 
Toimittaja ei saa millään muulla tavoin rajoittaa 
laittomasti kilpailua esimerkiksi toimitus- tai jake-
lusuhteissaan tai soveltuvin osin väärinkäyttä-
mällä määräävää markkina-asemaa. EPV tukee 
ympäristöystävällisiä hankintoja.  
 

Kyberturvallisuus ja tietosuojavaatimukset 

Toimittajan tulee huolehtia EPV:n henkilötietojen 
asianmukaisesta käsittelystä sekä tietojen, järjes-
telmien ja palveluiden korkeatasoisesta kybertur-
vallisuudesta sekä noudattaa EU:n NIS2-direktii-
vin ja sitä toimeenpanevan Suomen Kyberturval-
lisuuslain edellyttämiä vaatimuksia EPV:lle toimit-
tamissaan palveluissa ja tuotteissa. Toimittajalla 
tulee olla dokumentoidut menetelmät kyberturval-
lisuusriskiensä tunnistamiseen ja hallintaan sekä 
asianmukaiset tekniset ja organisatoriset suo-
jaustoimet, kuten vahva tunnistautuminen, pää-
synhallinta, tietojen salaus, ajantasaiset päivityk-
set, haavoittuvuuksien hallinta, turvalliset etäyh-
teydet ja riittävät varmuuskopiointi- ja palautus-
menettelyt. Toimittajan on ilmoitettava EPV:lle il-
man aiheetonta viivytystä, kuitenkin viimeistään 

24 tunnin kuluessa, kaikista tietoturvaloukka-uk-
sista tai haavoittuvuuksista, jotka voivat vaikuttaa 
EPV:n tietoihin, järjestelmiin tai toimitusketjuun. 
 
EPV:llä on oikeus tarvittaessa tarkastaa tai tar-
kastuttaa toimittajan kyberturvallisuuteen liittyvät 
toimintamallit ja kontrollit. Toimittajan on lisäksi 
varmistettava, että sen alihankkijat noudattavat 
vähintään samoja kyberturvallisuusvaatimuksia 
kuin toimittaja itse, ja että toimittajan henkilöstö 
on saanut riittävän koulutuksen tietoturvaan ja 
luottamuksellisten tietojen käsittelyyn liittyvistä 
velvoitteista. 

3. YHTEISKUNTAVASTUU 

Ihmisoikeuksien kunnioittaminen  

Toimittajan odotetaan tukevan ja kunnioittavan 
kansainvälisesti julistettuja ihmisoikeuksia, esi-
merkiksi YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallista 
julistusta.  
 
Toimittajan tulee kunnioittaa jokaisen yksilön oi-
keuksia ja yksityisyyttä sekä kohdella kaikkia ar-
vokkaasti ja kunnioittavasti. Toimittajan tulee to-
teuttaa lieventäviä ja korjaavia toimenpiteitä, jos 
ihmisoikeusloukkauksia tapahtuu. 

Terveys ja turvallisuus 

EPV käyttää vain toimittajia, jotka sitoutuvat 
EPV:n tavoitteeseen rakentaa työympäristö, 
jossa ei tapahdu työtapaturmia.  
 
Toimittajan on tarjottava työntekijöilleen turvalli-
nen ja terveellinen työympäristö kaikkien sen toi-
mintaan sovellettavien lakien ja määräysten mu-
kaisesti. Työtapaturmat on ehkäistävä siinä mää-
rin kuin on mahdollista. 
 
Toimittajan on varmistettava, että sen työnteki-
jöille annetaan asianmukaiset terveys ja turvalli-
suustiedot, koulutus ja välineet.   
 
Toimittajan työntekijät eivät saa missään tilan-
teessa työskennellä alkoholin tai huumeiden vai-
kutuksen alaisena EPV:n työmaalla. 

Työehdot 

Toimittajan on määriteltävä selkeästi työnteki-
jöidensä työehdot. Toimittajan on varmistettava, 
että työntekijöille maksettava korvaus on kaikkien 
sovellettavien palkkalakien, mahdollisten työeh-
tosopimusten tai alan standardien mukainen. 
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Toimittajan on maksettava työntekijöilleen aina 
oikeudenmukainen korvaus.  
 
Työaikojen ja vapaapäivien on oltava sovelletta-
van kansallisen lainsäädännön mukainen.  

Reilu ja tasapuolinen kohtelu, syrjimättö-
myys ja häirintä 

Toimittajan on kohdeltava kaikkia tasapuolisesti. 
Sukupuoleen, etniseen tai yhteiskunnalliseen al-
kuperään, uskontoon, poliittisiin tai muihin mieli-
piteisiin, siviilisäätyyn, raskauteen tai muuhun 
vastaavaan erotteluun perustuva syrjintä, joka ei 
liity työn vaatimuksiin, on kielletty. 
 
Toimittajan on varmistettava, ettei kukaan työnte-
kijä joudu fyysisen, seksuaalisen tai sanallisen 
väkivallan tai muun laittoman häirinnän koh-
teeksi. 

Terveys ja hyvinvointi 

EPV kannustaa toimittajaa omaksumaan enna-
koivan lähestymistavan työterveyteen ja työhy-
vinvointiin ja keskustelemaan henkilöstönsä 
kanssa terveydestä, hyvinvoinnista ja työssä jak-
samisesta. 

Järjestäytymisvapaus 

Toimittajan on tunnustettava ja kunnioitettava 
työntekijöidensä oikeutta järjestäytyä vapaasti ja 
käydä työehtosopimusneuvotteluja. 

Pakkotyö 

Toimittajan on kieltäydyttävä pakottamasta ke-
tään työskentelemään vastoin tahtoaan. Toimit-
taja ei saa missään olosuhteissa käyttää pakko-
työvoimaa. Toimittaja ei saa pakottaa työnteki-
jöitä työskentelemään rangaistuksen tai henkisen 
tai fyysisen pakottamisen uhalla.  

Lapsityövoima ja nuoret työntekijät 

Toimittaja ei saa missään tapauksessa palkata 
lapsia, jotka ovat nuorempia kuin työhön pääse-
miseksi vaadittava laillinen vähimmäisikäraja.  
 
Toimittajan on suojeltava alle 18-vuotiaita työnte-
kijöitä työltä, joka luonteensa tai olosuhteidensa 
vuoksi todennäköisesti vaarantaa heidän tervey-
tensä, turvallisuutensa tai moraalinsa. 

4. YMPÄRISTÖVASTUU 

Ympäristönsuojelu 

Toimittajan on pyrittävä kaikin kohtuullisin keinoin 
suojelemaan ympäristöä, torjumaan ilmaston-
muutosta ja ottamaan biologinen monimuotoi-
suus huomioon esimerkiksi maankäytössä. EPV 
kannustaa toimittajia laatimaan selkeän suunni-
telman ja tavoitteen hiilineutraaliudesta.  
 
Ympäristönsuojelutoimien lisäksi toimittajan on 
noudatettava kaikkia sovellettavia lakeja ja mää-
räyksiä ja hankittava, ylläpidettävä ja noudatet-
tava kaikkia toimintansa edellyttämiä ympäristö-
lupia ja -lisenssejä sekä rekisteröintejä. 

Ympäristövaikutukset ja toimenpiteiden to-
teuttaminen 

Toimittajan on pyrittävä kohtuudella tunnista-
maan toimintansa ympäristövaikutukset ja -jalan-
jälki sekä toteuttamaan tarvittavat lievennystoi-
met. Toimittajan odotetaan tarkkailevan, valvo-
van, minimoivan ja käsittelevän asianmukaisesti 
toiminnassaan syntyviä päästöjä ja ympäristölle 
haitallisia aineita sekä muita jätteitä.  
 
Toimittajan on pyrittävä toteuttamaan asianmu-
kaisia ja riittäviä kasvihuonekaasujen vähentä-
mistoimenpiteitä, kuten energiatehokkuuden pa-
rantaminen, uusiutuvan energian käyttö sekä jät-
teiden eliminoiminen, vähentäminen ja kierrättä-
minen.  

5. VALVONTA JA RAPORTOINTI 

Valvonta 

Toimittajan on valvottava menettelysääntöjen 
noudattamista. Toimittajan vastuulla on valvoa 
myös sen omaa arvoketjua ja toteuttaa tarvittavat 
toimenpiteet sen varmistamiseksi, että menette-
lysääntöjä noudatetaan sen oman toiminnan li-
säksi myös sen arvoketjussa, siten että ne toimit-
tajan omat toimittajat, alihankkijat, konsultit ja lii-
kekumppanit, jotka osallistuvat tuotteiden, mate-
riaalien, komponenttien tai palveluiden toimitta-
miseen EPV:lle, noudattavat näiden menettely-
sääntöjen periaatteita. Toimittajan on ilmoitettava 
EPV:lle ilman aiheetonta viivytystä, jos se havait-
see tai saa tietoonsa, että menettelysääntöjen 
vaatimuksia on rikottu.  
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Raportointi 

Toimittajan on pyynnöstä annettava EPV:lle mah-
dollisuus tutustua kaikkiin merkityksellisiin tietoi-
hin ja asiakirjoihin, joiden avulla voidaan tarkis-
taa, että toimittaja noudattaa menettelysääntöjä. 
Jos EPV:llä on perusteltu syy uskoa, että toimit-
taja rikkoo menettelysääntöjä, EPV:llä on oikeus 
tarkastaa joko itse tai ulkopuolisen tarkastajan 
välityksellä toimittajan asianomaiset tilat menet-
telysääntöjen noudattamisen varmistamiseksi. 

Menettelysääntöjen rikkominen 

Jos EPV katsoo perustellusti, että toimittaja on 
olennaisesti rikkonut menettelysääntöjä, toimitta-
jan on korjattava tilanne mahdollisimman pian. 
Jos toimittaja ei korjaa tilannetta EPV:n kanssa 
sovitussa ajassa, EPV:llä on oikeus purkaa sopi-
mus ja peruuttaa tai keskeyttää työt. 
 

Sovellettavuus 

Suostumalla työskentelemään EPV:n kanssa toi-
mittaja vahvistaa, että se ja sen konserniyhtiöt 
noudattavat Toimittajien menettelysääntöä.  
Tässä Menettelysäännössä ”konserniyhtiö” tar-
koittaa yritystä, joka on toimittajan hallinnassa, 
hallitsee toimittajaa tai on samassa hallinnassa 
toimittajan kanssa. Toimittajan tulee varmistaa, 
että sen toimittajat, alihankkijat, konsultit ja kump-
panit noudattavat Menettelysäännössä kuvattuja 
periaatteita.   
 
 


